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УКРАЇНА

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА

_____08________сесія ____VII________скликання
Р І Ш Е Н Н Я
 від 17.06.2016    № 237- 08/VII 








Про затвердження передавального

акту управління культури

Дніпродзержинської міської ради

На виконання рішення Дніпродзержинської міської ради від 30.03.2016 №131-06/VІІ «Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 №39-04/VІІ «Про структуру виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради VІІ скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів» (зі змінами)», у зв’язку із припиненням юридичної особи управління культури Дніпродзержинської міської ради шляхом приєднання до департаменту з гуманітарних питань Дніпродзержинської міської ради, відповідно до ч.3 ст.107 Цивільного Кодексу України, керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити передавальний акт від управління культури Дніпродзержинської міської ради до департаменту з гуманітарних питань Дніпродзержинської міської ради,  що додається.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління культури Дніпродзержинської міської ради (Стрілець), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Нестеренка А.Г. контроль – на постійну комісію 
з гуманітарних питань (Гурська).

Міський голова                                                                              А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 

до рішення міської ради                                                     від 17.06.2016 №237-08/VII
ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ  АКТ
станом на 01.05.2016

Відповідно до рішення міської ради від 30.03.2016 №131-06/VІІ «Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 №39-04/VII «Про структуру виконавчих органівДніпродзержинської міської ради VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів» (зі змінами) у зв'язку з припиненням  юридичної особи управління культури Дніпродзержинської міської ради шляхом приєднання до департаменту з гуманітарних питань Дніпродзержинської міської ради передається все майно (активи та пасиви), документи довгострокового зберігання з особового складу та фінансово-господарської діяльності з балансу  управління культури Дніпродзержинської міської ради на баланс  департаменту з гуманітарних питань Дніпродзержинської міської ради, а саме:

 (грн.)

	Номенклатурний №
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-кість
	Первинна (переоцінена)  вартість
	Сума амортиза-ції
	Залишкова вартість

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Необоротні активи

	РАХУНОК 104 «Машини та обладнання»

	10400001-2
	телефон
	шт.
	2
	1801,00
	1801,00
	0,00

	10400003
	Комп. «Pentium»
	шт.
	1
	2518,00
	1759,90
	758,10

	10400004
	БФП 
	шт.
	1
	1082,00
	756,10
	325,90

	10400005
	Ноутбук 
	шт.
	1
	2749,00
	1441,46
	1307,54

	10400006
	Принтер  «Canon»  
	шт.
	1
	1001,00
	525,06
	475,94

	10400010
	Принтер 
	шт.
	1
	921,00
	921,00
	0,00

	10400001
	Монітор
	шт.
	1
	1228,00
	1228,00
	0,00

	10400008
	Комп’ютер
	шт.
	1
	2232,00
	2232,00
	0,00

	10400009
	Сканер
	шт.
	1
	870,00
	870,00
	0,00

	10400011
	Системний блок
	шт.
	1
	1534,00
	1534,00
	0,00

	10400018
	Принтер лазерний
	шт.
	1
	2263,00
	2263,00
	0,00

	10400019,20
	ПК «Hunday»
	шт.
	2
	7967,00
	7967,00
	0,00

	10400021
	ПК «Lamtron»
	шт.
	1
	1538.00
	1538,00
	0,00

	10400022
	ПК «Impression»
	шт.
	1
	4113.00
	4113,00
	0,00

	ВСЬОГО рах.104 
	16
	       31817.00
	28949,52
	2867,48

	РАХУНОК 104.1 «Машини та обладнання» 

	10400001.1
	Комп’ютер 
	шт.
	1
	3245.00
	2270,26
	974,74

	10400002.1
	Принтер  
	шт.
	1
	1167.00
	688,36
	478,64

	10400005.1
	Ноутбук «Lenovo»
	шт.
	1
	7305,00
	2983,26
	4321,74

	10400001.1
	Принтер  
	шт.
	1
	567,00
	567,00
	0,00

	10400002.1
	Системний блок
	шт.
	1
	1665,00
	1165,26
	499,74

	10400003.1-4.1
	Монітор « Philips
	шт.
	2
	2030,00
	1421,50
	608,50

	10400005.1
	Монітор   «Samsunq»
	шт.
	1
	1558,00
	1087,90
	470,10

	10400006.1
	Сист. блок  «Dia West»
	шт.
	1
	1572,00
	1098,60
	473,40

	10400007.1
	Принтер
	шт.
	1
	1166,00
	688,30
	477,70

	10400008.1
	Системний блок
	шт.
	1
	1907,00
	1127,36
	779,64

	10400009.1
	Принтер
	шт.
	1
	1308,00
	653,40
	654,60

	10400010.1
	Системний блок
	шт.
	1
	3499,00
	1457,96
	2041,04

	10400011.1
	БФП ч/б  «Canon»
	шт.
	1
	1791,00
	745,56
	1045,44

	10400012.1
	Ноутбук
	шт.
	1
	3333,00
	1969,66
	1363,34

	ВСЬОГО рах.104.1
	15
	        32113,00
	17924,38
	14188,62

	                                          РАХУНОК 104..2  «Машини та обладнання»

	10400001.2
	Комп. в сборі 
	шт.
	1
	3250,00
	812,50
	2437,50

	10400002.2
	Монітор «Gigazone»
	шт.
	1
	1050,00
	262,50
	787,50

	10400003.2
	БФП «Samsyng»
	шт.
	1
	1650,00
	412,50
	1237,50

	10400004.2
	Принтер «Canon»
	шт.
	1
	1050,00
	262,50
	787,50

	ВСЬОГО рах.104.2 
	4
	       7000,00
	1750,00
	5250,00

	РАХУНОК 106 «Інструменти, прилади та інвентар»

	10600013
	Н-р меблів «Либідь»
	шт.
	1
	409,00
	409,00
	0,00

	10600009
	Н-р меблів «Івасик»
	шт.
	1
	614,00
	614,00
	0,00

	10600010
	Н-р офісних меблів 
	шт.
	1
	4874,00
	4874,00
	0,00

	                  ВСЬОГО рах.106
	3
	5897,00
	5897,00
	0,00

	РАХУНОК 109 «Інші основиі засоби»

	109100001
	Сценічний одяг
	шт.
	1
	3333,00
	1775,66
	1557,34

	                  ВСЬОГО рах.109
	
	1
	3333,00
	1775,66
	1557,34

	ВСЬОГО ОСНОВНІ ЗАСОБИ
	 
	39
	80160,00
	56296,56
	23863,44

	РАХУНОК 113 «Малоцінні необоротні матеріальні активи»

	11300001
	Дзеркало
	шт.
	1
	35,00
	17.50
	17.50

	11300002
	Обігрівач
	шт.
	1
	40,00
	20.00
	20.00

	11300004
	Люстра
	шт.
	2
	250,00
	125.00
	125.00

	11300005
	Світильник
	шт.
	1
	200,00
	100.00
	100.00

	11300006
	Стіл для засідань
	шт.
	1
	40,00
	20.00
	20.00

	11300008
	Шафа для книг
	шт.
	1
	84,00
	42.00
	42.00

	11300009
	Шафа
	шт.
	1
	70,00
	35.00
	35.00

	11300010
	Шафа багатофункційна
	шт.
	1
	90,00
	45.00
	45.00

	11300013
	Стілець
	шт.
	1
	16,00
	8.00
	8.00

	11300018
	Антрисоль 2 дв.
	шт.
	2
	62,00
	31.00
	31.00

	11300019
	Антрисоль 1 дв.
	шт.
	1
	21,00
	10.50
	10.50

	11300025
	Пінал
	шт.
	1
	40,00
	20.00
	20.00

	11300026
	Ваза «Корал»
	шт.
	1
	30,00
	15.00
	15.00

	11300027
	Ваза «Маки»
	шт.
	1
	40,00
	20.00
	20.00

	11300030
	Миша для ПК
	шт.
	1
	65,00
	32.50
	32.50

	11300035
	Блюдо «Петрикісвький розпис»
	шт.
	1
	9,00
	4.50
	4.50

	11300039
	Холодильник
	шт.
	1
	200,00
	100.00
	100.00

	11300042
	Крісло «Поло»
	шт.
	1
	192,00
	96.00
	96.00

	11300044-45
	Стілець «Ізо»
	шт.
	2
	105,00
	52.50
	52.50

	11300046
	Стіл письмовий
	шт.
	3
	1761,00
	880.50
	880.50

	11300047
	тепловентилятор
	шт.
	1
	140,00
	70.00
	70.00

	11300048
	Телефон
	шт.
	1
	163,00
	81.50
	81.50

	11300049
	Блок  живлення
	шт.
	1
	166,00
	83.00
	83.00

	11300052
	Факс 
	шт.
	1
	566,00
	283.00
	283.00

	11300073
	Стіл письмовий
	шт.
	1
	650,00
	325.00
	325.00

	11300074
	Полка навісна
	шт.
	1
	300,00          
	150.00
	150.00

	11300002
	Дзеркало
	шт.
	1
	20,00
	10.00
	10.00

	11300003
	Драбина
	шт.
	1
	16,00
	8.00
	8.00

	11300004
	Люстра 3 рожка
	шт.
	1
	33,00
	16.50
	16.50

	11300005
	Калькулятор 
	шт.
	1
	35,00
	17.50
	17.50

	11300008
	Сейф 
	шт.
	1
	180,00
	90.00
	90.00

	11300009 
	Стілажі 
	шт.
	4
	134,00
	67.00
	67.00

	11300012
	Стілець м’який 
	шт.
	6
	42,00
	21.00
	21.00

	11300014
	Стіл письмовий
	шт.
	2
	80,00
	40.00
	40.00

	11300015
	Стіл 
	шт.
	1
	34,00
	17.00
	17.00

	11300020
	Штора біла
	шт.
	6
	240,00
	120.00
	120.00

	11300021
	Вогнегасник 
	шт.
	1
	85,00
	42.50
	42.50

	11300022
	Стілець 
	шт.
	6
	60,00
	30.00
	30.00

	11300024
	Наст. лампа 
	шт.
	1
	15,00
	7.50
	7.50

	11300028
	Стіл обідній
	шт.
	1
	41,00
	20.50
	20.50

	11300029
	Стілець 
	шт.
	2
	32,00
	16.00
	16.00

	11300032
	Калькулятор 
	шт.
	2
	100,00
	50.00
	50.00

	11300037
	Пиш. маш. «Ромашка»
	шт.
	1
	318,00
	159.00
	159.00

	11300038
	Калькулятор
	шт.
	1
	25,00
	12.50
	12.50

	11300039
	3-х прогр. програвач
	шт.
	1
	15,00
	7.50
	7.50

	11300042
	Калькулятор 
	шт.
	2
	292,00
	146.00
	146.00

	11300043
	Калькулятор 
	шт.
	3
	330,00
	165.00
	165.00

	11300044
	Холодильник 
	шт.
	1
	200,00
	100.00
	100.00

	11300046
	Дзеркало 
	шт.
	1
	35,00
	17.50
	17.50

	11300052
	Сервант 
	шт.
	1
	120,00
	60.00
	60.00

	11300053
	Люстра 3 рожка
	шт.
	3
	1107,00
	554.00
	553.00

	11300055
	Калькулятор 
	шт.
	1
	58,00
	29.00
	29.00

	11300056-62
	Стілець «Ізо» 
	шт.
	7
	364,00
	182.00
	182.00

	11300063-64  
	Люстра 
	шт.
	2
	546,00
	273.00
	273.00

	11300065 
	Крісло «Престиж» 
	шт.
	1
	169,00
	84.50
	84.50

	11300066-67
	Стілець «Ізо»
	шт.
	2
	110,00
	55.00
	55.00

	11300068
	Стіл керівн. велик
	шт.
	1
	750,00
	375.00
	375.00

	11300069-70
	Стіл комп.
	шт.
	2
	900,00
	450.00
	450.00

	11300072
	Стіл письмов.
	шт.
	1
	650,00
	325.00
	325.00

	11300075
	Полка навісна
	шт.
	1
	375,00
	187.50
	187.50

	11300077
	Тумба для бумаг
	шт.
	1
	200,00
	100.00
	100.00

	11300078
	Етажерка 
	шт.
	1
	200,00
	100.00
	100.00

	11300079
	Шафа для одягу 
	шт.
	1
	660,00
	330.00
	330.00

	11300080
	Телефон 
	шт.
	1
	163,00
	81.50
	81.50

	11300081
	Тумба 
	шт.
	1
	300,00
	150.00
	150.00

	   11300082,83,85
	Стіл офісний
	шт.
	3
	1924,00
	962.00
	962.00

	11300086
	Стіл комп.
	шт.
	1
	798,00
	399.00
	399.00

	11300087-88
	Пінал з ящиками
	шт.
	2
	760,00
	380.00
	380.00

	11300089
	Пінал з ящиками
	шт.
	1
	399,00
	199.50
	199.50

	11300091
	Шафа для одягу
	шт.
	1
	415,00
	207.50
	207.50

	11300092
	Шафа для одягу
	шт.
	1
	585,00
	292.50
	292.50

	11300093
	Принтер  «Canon»  
	шт.
	1
	518,00
	259.00
	259.00

	11300096-97
	Люстра 
	шт.
	2
	414,00
	207.00
	207.00

	11300098 
	Люстра
	шт.
	1
	185,00
	92.50
	92.50

	11300099
	Люстра
	шт.
	1
	235,00
	117.50
	117.50

	11300100-101
	Світильник 
	шт.
	2
	110,00
	55.00
	55.00

	11300102
	Настольна лампа 
	шт.
	1
	41,00
	20.50
	20.50

	11300103 
	Калькулятор 
	шт.
	1
	130,00
	65,00
	65,00

	11300104 
	Клавіатура
	шт.
	1
	141,00
	70,50
	70,50

	11300105
	Вогнегасник 
	шт.
	1
	162,50
	81,25
	81,25

	11300106
	Вогнегасник
	шт.
	1
	162,50
	81,25
	81,25

	11300107
	Блок бесп. живл.
	шт.
	2
	2098,00
	1049,00
	1049,00

	11300001
	Відеокасети 
	шт.
	15
	2295,00
	1147,50
	1147,50

	11300006
	Дискета «День культури»
	шт.
	1
	671,00
	335,50
	335,50

	11300007-8
	Постер 
	шт.
	2
	2270,00
	1135,00
	1135,00

	ВСЬОГО рах.113: 
	146 
	28683,00
	14342,00
	14341,00

	РАХУНОК 113.1 «Малоцінні необоротні матеріальні активи»

	11300002.1
	Стілець «Ізо»
	шт.
	4
	210,00
	105,00
	105,00

	11300006.1
	Клавіатура 
	шт.
	1
	57,00
	28,50
	28,50

	11300007.1
	Електрочайник 
	шт.
	1
	64,00
	32,00
	32,00

	11300008.1-11.1
	Наст. лампа
	шт.
	4
	500,00
	250,00
	250,00

	113000012.1
	Крісло «Престиж» 
	шт.
	1
	250,00
	125,00
	125,00

	11300013.1
	Жалюзі вертик. 5,15 м²
	шт.
	2
	795,00
	398,00
	397,00

	1130000.1
	Калькулятор 
	шт.
	1
	65,00
	32,50
	32,50

	11300003.1
	Вогнегасник 
	шт.
	1
	183,00
	91,50
	91,50

	11300004.1
	Тепловентилятор 
	шт.
	2
	230,00
	115,00
	115,00

	11300005.1
	Тепловентилятор
	шт.
	1
	94,00
	47,00
	47,00

	11300007.1
	Калькулятор 
	шт.
	2
	122,00
	61,00
	61,00

	11300008.1
	Калькулятор
	шт.
	1
	54,00
	27,00
	27,00

	11300012.1
	Стілець «Ізо» 
	шт.
	1
	52,00
	26,00
	26,00

	11300017.1
	Миша для компп.
	шт.
	1
	37,00
	18,50
	18,50

	11300019.1
	Карниз 
	шт.
	3
	87,00
	43,50
	43,50

	11300020.1
	Карниз 
	шт.
	1
	33,00
	16,50
	16,50

	11300022.1
	Люстра 
	шт.
	1
	56,00
	28,00
	28,00

	11300023.1 
	Люстра 5 рожк.
	шт.
	1
	116,00
	58,00
	58,00

	11300026.1-27.1
	Блок  бесп. живл.
	шт.
	2
	498,00
	249,00
	249,00

	11300028.1-31.1
	Наст. лампа
	шт.
	4
	236,00
	118,00
	118,00

	11300032.1
	Мікрохвильова піч
	шт.
	1
	348,00
	174,00
	174,00

	11300033.1
	Тел.-факс «Panasonik»
	шт.
	1
	571,00
	285,50
	285,50

	11300034.1 
	Крісло «Чинція»
	шт.
	1
	475,00
	237,50
	237,50

	11300035.1
	Годинник 
	шт.
	1
	33,00
	16,50
	16,50

	11300036.1
	Обігрівач маслян.
	шт.
	1
	209,00
	104,50
	104,50

	11300038.1
	Системний блок
	шт.
	1
	1390,00
	695,00
	695,00

	11300039.1
	телефон
	шт.
	1
	59,00
	29,50
	29,50

	11300040.1 
	Стіл для комп.
	шт.
	1
	798,00
	399,00
	399,00

	11300041.1
	Тумба для бумаг
	шт.
	1
	200,00
	100,00
	100,00

	11300042.1
	модем
	шт.
	1
	200,00
	100,00
	100,00

	11300043.1-45.1
	Наст. лампа
	шт.
	3
	28200
	141,00
	141,00

	11300053.1
	Тумба для сист. блока
	шт.
	2
	540,00
	270,00
	270,00

	11300054.1
	Монітор 
	шт.
	1
	780,00
	390,00
	390,00

	11300056.1
	Колонка для комп.
	шт.
	1
	32,00
	16,00
	16,00

	11300057.1
	Полка в стіл 
	шт.
	2
	90,00
	45,00
	45,00

	11300059.1
	Клавіатура 
	шт.
	1
	101,00
	50,50
	50,50

	11300060.1
	Клавіатура
	шт.
	1
	88,00
	44,00
	44,00

	11300061.1
	Клавіатура
	шт.
	1
	68,00
	34,00
	34,00

	11300062.1
	Клавіатура
	шт.
	1
	56,00
	28,00
	28,00

	11300063.1
	Маніпулятор 
	шт.
	1
	64,00
	32,00
	32,00

	11300064.1
	Маніпулятор
	шт.
	1
	68,00
	34,00
	34,00

	11300065.1
	Маніпулятор
	шт.
	1
	45,00
	22,50
	22,50

	11300066.1
	Маніпулятор
	шт.
	1
	27,00
	13,50
	13,50

	11300067.1-70.1
	Блок живлення 
	шт.
	4
	1824,00
	912,00
	912,00

	11300071.1
	Електролічильник 
	шт.
	1
	310,00
	155,00
	155,00

	11300072.1
	Водолічильник 
	шт.
	1
	90,00
	45,00
	45,00

	11300073.1
	Коврик для миші 
	шт.
	1
	28,00
	14,00
	14,00

	11300074.1
	Калькулятор 
	шт.
	1
	68,00
	34,00
	34,00

	11300075.1
	Мишка для комп.
	шт.
	1
	40,00
	20,00
	20,00

	11300076.1
	Електрочайник 
	шт.
	1
	65,00
	32,50
	32,50

	11300077.1
	Вогнегасник 
	шт.
	1
	125,00
	62,50
	62,50

	11300078.1
	Монітор « LG»
	шт.
	1
	953,00
	476,50
	476,50

	11300079.1 
	Електрочайник 
	шт.
	1
	64,00
	32,00
	32,00

	11300080.1
	Вентилятор «Делфа»
	шт.
	1
	79,00
	39,50
	39,50

	11300081.1
	Вентилятор «Saturn»
	шт.
	1
	64,00
	32,00
	32,00

	11300082.1
	Монітор « Pilips» 
	шт.
	1
	999,00
	499,50
	499,50

	11300083.1
	Клавіатура « Gembird»
	шт.
	1
	141,00
	70,50
	70,50

	11300084.1
	Принтер «Canоn» 6000
	шт.
	1
	916,00
	458,00
	458,00

	11300085.1
	Колонки « Sven»
	шт.
	1
	121,00
	60,50
	60,50

	11300086.1 
	Колонки « White»
	шт.
	1
	112.00
	56,00
	56,00

	11300087.1
	Наст. лампа
	шт.
	1
	46,00
	23,00
	23,00

	11300088.1-89.1
	Ел. чайник
	шт.
	2
	175,00
	87,50
	87,50

	11300090.1
	Дзеркало 
	шт.
	1
	150,00
	75,00
	75,00

	11300091.1
	Годинник 
	шт.
	1
	88,00
	44,00
	44,00

	11300092.1
	Годинник
	шт.
	1
	133,00
	66,50
	66,50

	11300093.1
	Біндер «Fellowes»
	шт.
	1
	738,00
	369,00
	369,00

	11300094.1
	Ламінатор 
	шт.
	1
	960,00
	480,00
	480,00

	11300095.1
	Обігрівач «Scarlet» 
	шт.
	1
	249,00
	124,50
	124,50

	11300096.1
	Шафа для одягу
	шт.
	1
	700,00
	350,00
	350,00

	11300097.1
	Полиця пристінна
	шт.
	1
	350,00
	175,00
	175,00

	11300098.1
	Стіл письмовий
	шт.
	1
	600,00
	300,00
	300,00

	11300099.1
	Шафа з полками 
	шт.
	1
	550,00
	275,00
	275,00

	11300100.1
	Тумба 
	шт.
	1
	400,00
	200,00
	200,00

	11300101.1
	Шафа з ящиками
	шт.
	1
	600,00
	300,00
	300,00

	ВСЬОГО рах.113.1 
	97
	22001,00
	11001,00
	11000,00

	                                РАХУНОК 113.2 «Малоцінні необоротні матеріальні активи»

	11300001.2
	Електролічильник 
	шт.
	1
	310,00
	155,00
	155,00

	ВСЬОГО рах.113.2 
	1
	310,00
	155,00
	155,00

	ВСЬОГО Необоротні активи
	 
	283
	131154,00
	81794,56
	49359,44

	Запаси

	РАХУНОК 221 «Малоцінні та швидкозношувальні  предмети»

	1
	Подовжувач 
	шт.
	2
	6,00

	2
	Ваза для квітів 
	шт.
	1
	7,48

	3
	Ваза для квітів
	шт.
	1
	6,41

	4
	Мишка 
	шт.
	1
	49,17

	5
	Печатка 
	шт.
	1
	336,00

	6
	Штамп кутовий
	шт.
	1
	234,00

	7
	Штамп строковий 
	шт.
	1
	81,00

	8
	Телефон  Texel-TX-201
	шт.
	1
	112,50

	9
	Модем TP-Link TD -8551 ND
	шт.
	1
	318,00

	10
	Модем Huawe HD 532-e
	шт.
	1
	0,83

	11
	Штамп 
	шт.
	2
	200,00

	12
	Ваза для квітів
	шт.
	1
	10.00

	13
	Корзина для сміття
	шт.
	3
	6.00

	14
	Тройник 
	шт.
	1
	3.00

	15
	Настольна лампа
	шт.
	1
	74.75

	16
	Флешка USB
	шт.
	1
	95.00

	17
	Флешка USB
	шт.
	2
	91.66

	18
	Миша для комп.
	шт.
	1
	86.00

	19
	Флешка USB 8 GB
	шт.
	5
	605,24

	20
	Телефон шнур.  Panasonik
	шт.
	1
	324.00

	21
	Електочайник  Saturn
	шт.
	1
	285.00

	22
	Удлінитель 
	шт.
	2
	187.07

	23
	Збірник сценаріїв
	шт.
	13
	130,00

	24
	Куля синя мат. Ø 200
	шт.
	2
	86,39

	25
	Куля синя дз. Ø 150
	шт.
	3
	110,10

	26
	Куля золото гл. d 20 см.
	шт.
	34
	3056,26

	27
	Шар-шишка  зол., черв.  d 20 см.
	шт.
	1
	124,29

	28
	Куля черв. гл. d 20 см. 
	шт.
	40
	3595,60

	29
	Електрогирлянда «Метеоритний дощ» 
	шт.
	21
	15454,95

	30
	М.Дружко «Камертони душі»
	шт.
	4
	8,00

	31
	М.Чабан «Мандр. ст. Кам’янським»
	шт.
	79
	1975,00

	32
	«Весняний цвіт»
	шт.
	232
	1392,00

	33
	«Подивимось на місто»
	шт.
	18
	5238,00

	34
	«Віварт»2-й вип.
	шт.
	102
	1122,00

	35
	«Спалені кораблі»
	шт.
	22
	176,00

	36
	«Кам’янські етюди» 
	шт.
	6
	222,00

	                               ВСЬОГО рах.221:
	609
	35809.70

	РАХУНОК 221.1 «Малоцінні та швидкозношувальні  предмети»

	1
	Флеш 
	шт.
	1
	166,67

	2
	Подовжувач 
	шт.
	1
	21,00

	3
	Відро 
	шт.
	1
	10,42

	4
	Подовжувач 
	шт.
	1
	32,00

	5
	Флеш 2 Гб
	шт.
	1
	88,00

	6
	Кабель для принтера
	шт.
	1
	4,50

	7
	Шнур 
	шт.
	1
	3,20

	8
	Шнур для принтера 
	шт.
	1
	15,00

	9
	Шнур для принтера
	шт.
	1
	6,00

	10
	Сєтєвий фільтр 
	шт.
	2
	108,00

	11
	Кабель для принтера
	шт.
	5
	65,00

	12
	Сєтєва карта «Ethtrnet»
	шт.
	1
	57,50

	13
	Патч-корд 
	шт.
	2
	25,00

	14
	Картридж 
	шт.
	1
	533,33

	15
	Каб. для  принтера 1,8
	шт.
	1
	27,50

	16
	Кабель для БФП
	шт.
	1
	32,50

	17
	Подовжувач 3 гн. 5 м.
	шт.
	3
	145,80

	                         ВСЬОГО рах.221.1
	25
	1341.42

	РАХУНОК 234 «Матеріали та інвентар»

	1
	Обої 
	шт.
	11
	143,00

	2
	СМС
	шт.
	3
	12,00

	3
	Обої 
	шт.
	1
	7,00

	4
	Швидкосшивач 
	шт.
	130
	248.30

	5
	Скріпки 
	шт.
	10
	77.40

	6
	Папір 
	шт.
	125
	8163.71

	7
	Ампули (сині)
	шт.
	20
	71.40

	8
	Ампули (чорні)
	шт.
	20
	71.40

	9
	Скріпка (велика)
	шт.
	15
	343.20

	10
	Чекова книжка
	шт.
	1
	12,00

	11
	Картридж 
	шт.
	2
	768,00

	12
	Миша USB
	шт.
	1
	76,00

	13
	Папка 
	шт.
	30
	250.80

	14
	Ручка  (синя, чорна)
	шт.
	20
	73.40

	15
	Куля біла  Ø 200
	шт.
	34
	2331,85

	16
	Куля синя  Ø 200
	шт.
	23
	903,20

	17
	Підвіска «Зірка»
	шт.
	4
	107,51

	18
	Папка ділова «Дніпродзержинськ»
	шт.
	475
	2296,29

	19
	Куля  d 20 см.
	шт.
	55
	5203,61

	20
	Куля  Ø 300 мм.
	шт.
	7
	1449,96

	21
	Куля  Ø 180 мм.
	шт.
	7
	337,84

	22
	Запрошення 
	шт.
	500
	1183,33

	23
	Куля синя гл. Ø 250 мм.
	шт.
	13
	2726,60

	24
	Бурулька прозоро-синя 60 см.
	шт.
	28
	4301,13

	ВСЬОГО рах.234:
	
	1535
	31158.93

	ВСЬОГО Запаси
	
	2169
	68310.05


	Голова комісії :   Начальник управління

                              культури Дніпродзержинської 

                              міської  ради                                                               Н.М.Стрілець

	Секретар комісії: Головний бухгалтер централізованої
                              бухгалтерії управління культури
                              Дніпродзержинської міської ради                            Т.Г.Бочарова

	Члени комісії:      Заступник начальника управління

                              культури Дніпродзержинської

                              міської ради                                                                 І.М.Вовчек   


Секретар міської ра



                               О.Ю.Залевський

